
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 1 października 2013 r. 

Poz. 25 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1  

M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H 1 )  

z dnia 1 października 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nagrody Ministra Spraw Zagranicznych im. Jerzego 

Warchałowskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.             

z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 2 kwietnia 2013 r. w sprawie 

nagrody Ministra Spraw Zagranicznych im. Jerzego Warchałowskiego, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komitet Nagrody wskazuje kryteria oceny prac studentów uczelni oraz rekomenduje 

Ministrowi Spraw Zagranicznych przyznanie i podział nagród. Nagroda przyznawana jest decyzją 

Ministra Spraw Zagranicznych.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przyznawane są następujące kategorie nagród: 

1) nagroda I stopnia – w formie nagrody pieniężnej w wysokości 20 tysięcy złotych; 

2) nagroda II stopnia – w formie nagrody pieniężnej w wysokości 10 tysięcy złotych; 

3) nagroda III stopnia – w formie nagrody pieniężnej w wysokości 5 tysięcy złotych; 

4) cztery wyróżnienia honorowe.”; 

3) § 1 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej: sprawy zagraniczne oraz członkostwo Rzeczypospolitej 

Polskiej w Unii Europejskiej na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów     z dnia 18 listopada 2011 r. w 
sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U.   Nr 248, poz. 1492).     



 – 2 – Poz. 25 

 

 

 

„§ 1 Nagroda przyznawana jest przez Ministra Spraw Zagranicznych studentom uczelni, 

którzy przygotują prace stanowiące przedmiot oceny Komitetu Nagrody w kategoriach 

każdorazowo wskazanych przez Komitet Nagrody.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Radosław Sikorski 

 
 

     


